
2019年５月８日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ 

代 表 者 代表執行役社長 浦崎 直彦 

 

 

  

  

 

顔認証関連製品・サービスの販売終了のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当社は 2014 年２月よりシステムソリューションセンター（旧先行技術開発室）を設置し、

ソフトウェア開発及び要素技術開発を行ってまいりましたが、持続的な収益化には引続き多くのリ

ソースと時間を要するとの見通しから、顔認証ソフトウェア・ライブラリ TeraFacesⓇ及びその関連

製品・サービスを、2019 年６月末をもって販売（新規ライセンス含む）終了とさせて頂くこととい

たしましたので、お知らせいたします。 

 なお、既存のお客様に対するサポートにつきましては、継続して行ってまいります。 

 

 皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


